Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2022.                  ANO: IV                EDIÇÃO: 57º

PORTARIA Nº 75 DE 10
DE JUNHO DE 2022.

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA, no  uso   de
suas   atribuições legais.

RESOLVE:

Com vistas ao
cumprimento do Artigo 67
da Lei 8.666/93, designar a
servidora Vanessa
Cardoso da Silva,  Diretora
do  Departamento de
Patrimônio,  matrícula
02.3111.03/01029, para
acompanhar e fiscalizar a
execução do Contrato
abaixo referendado,
celebrado por este Poder
Legislativo.

Processo: nº 41/2022;
Convite: nº 003/2022;
Contrato: nº 008/2022;
Empresa: BRASIL SANTOS
COMÉRCIO E SERVIÇO
EIRELI - CNPJ Nº
35.982.811/0001-10
Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE
Prazo: A partir da
publicação do Contrato
até 31 de dezembro de
2022, fornecimento de
forma parcelada,

conforme a necessidade
da administração.

Data de assinatura do
contrato: 31 de maio de
2022.

Registre-se. Publique-se.

Cumpra-se

Gabinete do Presidente,
10 de junho de 2022.

Júlio César dos Santos

Coutinho
Presidente

PORTARIA Nº 76 DE 15

DE JUNHO DE 2022.

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

Com vistas ao
cumprimento do Artigo 67
da Lei 8.666/93, designar
o servidor Edivaldo
Medeiros de Souza, ASG,
matrícula  nº
01.3111.03/00046,  para
acompanhar e fiscalizar a
execução do Contrato
abaixo referendado,
celebrado por este Poder
Legislativo.

 Processo: nº 1.418/2022;
Contrato: nº 009/2022;
Dispensa de Licitação  com
base no Art. 24, II e Art. 23,
II  “a”, da Lei 8.666/93,
com valores atualizados
pelo Art. 1º do  Decreto
Federal  9.412/2018.
Empresa: Porto  Seguros
Companhia de Seguros
Gerais, CNPJ
61.198.164/0001-60;
Objeto: Prestação de
Serviços de Cobertura de
Seguro de 26(vinte e seis)
Viaturas
da Câmara Municipal de
Araruama.
Prazo:  Terá início no dia
17 de junho do ano de
2022, encerrando-se às
24h (vinte e quatro horas)
do dia 16/06/2023.
Assinatura do Contrato: 13
de junho de 2022.

Registre-se.  Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
15  de junho de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

		2022-06-20T14:15:15-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2